
特別会計

令和2年5月7日開庁予定の新庁舎

令和２年度当初  予

企業会計

特別会計
前年度予算額

当初 最終見込額 当初比 最終比
比較増減増減率

（％）本年度予算額
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65,638
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－
－
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1
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1
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0
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▲ 41,100
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▲ 143,281

0
▲ 9,090
7,417
11,805

▲ 41,878
▲ 126,361
▲ 158,107

234,329
90,610
143,719
234,329

234,329
90,610
143,719
234,329

0
0
0
0

0
0
0
0

皆増
皆増
皆増
皆増

234,329
90,610
143,719
234,329

会　　計　　名

前年度予算額
当初 最終見込額 当初比 最終比

比較増減増減率
（％）本年度予算額会　　計　　名

(単位:万円)

(単位:万円)

土 地 取 得
国 民 健 康 保 険
後 期 高 齢 者 医 療
介 護 保 険
農業集落排水事業
公 共 下 水 道 事 業
合 　 　 　 　 　 計

下 水 道 事 業

合 　 　 　 　 　 計

収 益 的 支 出
資 本 的 支 出

ふるさとやとみ
応援寄附金に対して
地場産品による返礼品の

提供を開始

海部南部権利擁護センター
運営等委託料 625万円

認知症、知的・精神障がいなどにより
判断能力が不自由になり、

1人では契約や財産管理などを
行うことが難しい人の支援

65歳以上の高齢運転者が
踏み間違い急発進等抑制装置などを
設置した場合に取付・購入費を補助

体外受精などによる
特定不妊治療に対する
県助成制度の上乗せ補助

ふるさとやとみ応援
寄附金支援委託料

479万円

老朽化した火葬場の
建て替え６億5323万円

市営火葬場建設事業

210万円

特定不妊治療費
助成事業補助金

高齢者安全運転支援装置
設置補助金 160万円
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